



PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

CNPJ: 01.614.539/0001-01

E-mail: pefgnt@yahoo.com.br

Av. Brasil nº 1298 - Centro - CEP: 78.875-000- Gaúcha do Norte - MT

Prop.:	PREFEITURA MUNICIPAL DE GAUCHA DO NORTE					
Obra:	REVITALIZAÇÃO DA AVENIDA BRASIL					
Local:	AVENIDA BRASIL					
FEV/2020						FONTE: SINAPI JAN/2020 (desonerado)
COMPOSIÇÃO ANALÍTICA						
COMP. 01	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA					
ITEM	CODIGO	ESPECIFICAÇÃO DA OBRA	UND	QUANT	P. UNIT. (S/BDI)	PREÇO TOTAL
SINAPI	90777	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	200,00	79,17	15.834,00
SINAPI	91677	ENGENHEIRO ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	160,00	76,53	12.244,80
SINAPI	90776	ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	400,00	18,83	7.532,00
						35.610,80

COMP. 02	MUDA DE ARBUSTO FLORIFERO, CLUSIA/GARDENIA/MOREIA BRANCA/ AZALEIA OU EQUIVALENTE DA REGIAO, H= *50 A 70* CM					
ITEM	CODIGO	ESPECIFICAÇÃO DA OBRA	UND	QUANT	P. UNIT. (S/BDI)	PREÇO TOTAL
SINAPI	10826	MUDA DE ARBUSTO FLORIFERO, CLUSIA/GARDENIA/MOREIA BRANCA/ AZALEIA OU EQUIVALENTE DA REGIAO, H= *50 A 70* CM	UND	1	R\$ 86,20	86,20
SINAPI	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,1018	R\$ 14,37	1,46
SINAPI	88441	JARDINEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,02555	R\$ 17,19	0,43
						88,09

COMP. 03	BANCO PRÉ MOLDADO DE CONCRETO COM ENCOSTO					
ITEM	CODIGO	ESPECIFICAÇÃO DA OBRA	UND	QUANT	P. UNIT. (S/BDI)	PREÇO TOTAL
SINAPI	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1	R\$ 14,37	R\$ 14,37
SINAPI	88309	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,5	R\$ 17,76	R\$ 8,88
SINAPI	94975	CONCRETO FCK = 15MPA, TRAÇO 1:3,4:3,5 (CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MANUAL. AF_07/2016	M3	0,001	R\$ 378,30	R\$ 0,38
SINAPI	COT. 001	BANCO PRÉ MOLDADO DE CONCRETO COM ENCOSTO	UND	1	R\$ 475,00	R\$ 475,00
						R\$ 498,63

COMP. 04	LIXEIRA OVAL SUSPensa COM BOJO FABRICADO EM PROCESSO DE ROTOMOLDAGEM, SEM SOLDAS OU EMENDAS, EM POLIETILENO, COM TRATAMENTO UV. SUPORTE COM ESTRUTURA EM AÇO					
ITEM	CODIGO	ESPECIFICAÇÃO DA OBRA	UND	QUANT	P. UNIT. (S/BDI)	PREÇO TOTAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

CNPJ: 01.614.539/0001-01

E-mail: prefgnt@yahoo.com.br

Av. Brasil nº 1298 - Centro - CEP: 78.875-000- Gaúcha do Norte - MT

Prop.:	PREFEITURA MUNICIPAL DE GAUCHA DO NORTE					
Obra:	REVITALIZAÇÃO DA AVENIDA BRASIL					
Local:	AVENIDA BRASIL					
FEV/2020					FONTE: SINAPI JAN/2020 (desonerado)	
COMPOSIÇÃO ANALÍTICA						
SINAPI	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1	R\$ 14,37	R\$ 14,37
SINAPI	88309	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,5	R\$ 17,76	R\$ 8,88
SINAPI	94975	CONCRETO FCK = 15MPA, TRAÇO 1:3,4:3,5 (CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MANUAL. AF_07/2016	M3	0,001	R\$ 378,30	R\$ 0,38
SINAPI	COT. 002	LIXEIRA OVAL SUSPensa COM BOJO FABRICADO EM PROCESSO DE ROTOMOLDAGEM, SEM SOLDAS OU EMENDAS, EM POLIETILENO, COM TRATAMENTO UV. SUPORTE COM ESTRUTURA EM AÇO.	UND	1	R\$ 527,50	R\$ 527,50
						R\$ 551,13